

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MATINHAS

Prefeitura Municipal de MATINHAS-PARAÍBA • Poder Executivo • ANO VI

Lei Municipal nº 173/2018, de 29 de janeiro de 2018.

EDICÃO EXTRA

Matinhas/PB. 25 de agosto de 2023.

Atos do Poder Executivo

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHAS

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº DV00009/2023

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº DV00009/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA COM CONSULTORIA PARA PRESTAÇÃO DE SERVOÇOS DE ASSESSORIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO EM SAÚDE E PROCESSAMENTO DE DADOS E AUDITORIA EM SAÚDE; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: 49.356.776 JANAINA DE CARVALHO MARINHO - R\$ 42.000,00.

Matinhas - PB, 09 de Agosto de 2023

BENEDITO BRAZ DA SILVA - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHAS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA COM CONSULTORIA PARA PRESTAÇÃO DE SERVOÇOS DE ASSESSORIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO EM SAÚDE E PROCESSAMENTO DE DADOS E AUDITORIA EM SAÚDE. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00009/2023. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Matinhas: 02.050 – 10.301.1004.2027 – 3390.39.99 / 02.050 – 10.301.1004.2028 – 3390.39.99 / 02.050 – 10.305.1004.2029 – 3390.39.99 / 02.050 – 10.302.1004.2030 – 3390.39.99 / 02.050 – 10.301.1004.2031 – 3390.39.99. VIGÊNCIA: até 09/08/2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Matinhas e: CT Nº 50901/2023 - 09.08.23 - 49.356.776 JANAINA DE CARVALHO MARINHO - R\$ 42.000,00.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHAS

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº DV00008/2023

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº DV00008/2023, que objetiva: CARGA DE ÁGUA MINERAL EM BOTIJÃO DE 20 LITROS; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: IDEAL COMERCIO DE GAS LTDA - R\$ 10.920,00.

Matinhas - PB, 10 de Agosto de 2023

BENEDITO BRAZ DA SILVA - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHAS



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MATINHAS

Prefeitura Municipal de MATINHAS-PARAÍBA • Poder Executivo • ANO VI

Lei Municipal nº 173/2018, de 29 de janeiro de 2018.

EDICÃO EXTRA

Matinhas/PB, 25 de agosto de 2023.

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CARGA DE ÁGUA MINERAL EM BOTIJÃO DE 20 LITROS. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00008/2023. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Matinhas: 02.010 - 04.122.2001.2002 -3390.30.99 / 02.020 - 04.122.2001.2003 - 3390.30.99 / 02.030-04.123.2001.2007 - 3390.30.99 / 02.040 - 12.361.1002.2013-3390.30.99 / 02.040 - 12.365.1002.2015 - 3390.30.99 /02.040 - 13.392.1003.2018 - 3390.30.99 / 02.050 - $10.301.1004.2024 - 3390.30.99 \: / \: 02.050 - 10.301.1004.2028 \: 3390.30.99 \: / \: 02.050 \: - \: 10.305.1004.2029 \: - \: 3390.30.99 \: / \: 02.060$ -08.244.1005.2032 - 3390.30.99 / 02.060 - 08.243.1005.2033-3390.30.99 / 02.060 - 08.244.1005.2035 - 3390.30.99 /02.060 - 08.243.1005.2037 - 3390.30.99 / 02.070 -15.451.2001.2040 - 3390.30.99 / 02.080 - 20.606.2001.2042 -3390.30.99 / 02.090 - 26.452.2001.2043 - 3390.30.99.VIGÊNCIA: até 10/08/2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Matinhas e: CT Nº 50801/2023 -10.08.23 - IDEAL COMERCIO DE GAS LTDA - R\$ 10.920,00.